feu etiam quomodolibet oportuna, & qux qualitas & nacura Ne-
gotiorum hujufmodi exigunt & requirunt, & qux Nos ftceremus

feu facere poliemus, fi peribnaliter Pr.xfences efll-mus , ttiam fi

calia finc qux Mandatum quancumcumque exiganc fpeciale;

Prxdidtos, Richardum
,
Johannem , Walcerum, WUlielmum,

Johannem, & Thomam, & Tres eorum, noftros veros, & legi-

cimos , & indubicatos Procuratorcs , Ncgotiorum Geftores , Com-
millarios, Deputatos, & Nuncios ipeciales, Facimus, Urdina- * ^'IIL

mus, & Conftituimus pcr Prxfentes;

Promittentes, in vertio Regio, Nos Ratum & Gratum perpc-
tuo habituros quicquid per iplbs , Sex

,
Quinque, Quatuor, auc

Tres eorum, Actu:n, Geftum, leu Procuratum fuerit m Prxmis-
fis aut aliquo Prxmillbrum

Dat. in Paiatio nofiro PVefim. fub Magni SigiUi noftri Teftimo-
nio, xxvij dic Aprilis.

Fer ipfum Regem.

\

25-4.

De TraBando , cum Dace Gelriit.

BJEX Omnibus, ?d quos, &c. Salutem. ^^^ ^),
Sciatis quod Nos (de & fuper Materia infrafcripta, matu- ^.^^

ra & plena deliberatione prxhabita ) ex certa noftra fcienria, ^^_ '

Conftituimus, Ordinavimus, & Fecimus, Creamufque, Ordi- j^

'

namus, & Facimus, per Prxientes , noftros veros & legitimos jlij'^^
Procuratores , Negotiorum Geftores , ac Nuncios fpcciales

,

6 ' '

Venerabilem Patrem Richardum, Dei gratia, IVygortiievjemEfi-

fcopum, Cariflimum Fratrem noftrum Johannem Comitem Somerje-

tia, ac dileftum & fidelem noftrum IValterum Domivum Filtz,

IVater, diledum & fidelem Militem noftrum WilLelmum EJfnr-

my, ac Joh/mnem Kyngton Bacallarium in Lcgibus, necnon Tho-

7nam Polton Archidiaconum Tanton, inutroque Jure Bacallarium,

ipfos Sex, Quinque, Quatuor & Tres illorum,

Ad Tradtaiidum , Pacilcendum , & finahcer Concordandum

cum Cariirimo Confanguineo noftro , Reginaldo Duce Gelrenp

,

vel ipfius Procuracoribus , Nunciis , feu Deputatis, in hac partc

plenariam Poteftatem ab iplb Duce habentibus, de & fuper qui-

bufcumque Amicitiis, Alligantiis, ac mutuis Auxlliis ( videlicec

)

inter Nos , Hxreues & Succeflbres noftros Reges Anglix, pro

Nobis, Regnis, Terris , Dominiis , ac Subdiris noftns quibuf-

cumque ex paice una, & prxfatum Ducem pro Se,Teriis, Do-
minil;

ET ACTA PUBLICA: ^7

Ann.D.
1402.

Htii. 4.

tniniis & Subditis, & aliis quibufcumque ex parte altera, mutuo
ineuiidis & prteftandis,

Et fpecialiter ad Tradandum , Pacifccndum , & Concordan-
dum, luper Homagio per eundem Ducem, Nobis, &didisHx-
redibus, & Succeiroribus noltris, Regibus Anglije, prxftando,
Necnon ad Recipiendum, vice & nomine noilro, a priEdicto